
1 
 

Ogłoszenie  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu służbowego 

 marki Toyota Camry rok produkcji: 2019 model: Camry Hybryd MR`18 E6d 

należącego do Lubelskiego Rynku Hurtowego S.A.  

 
 

I. Dane ogólne 

 

1. Sprzedający: Lubelski Rynek Hurtowy S.A., Elizówka, ul. Szafranowa 6, 21-003 

Ciecierzyn, tel. +48 817563930, adres internetowy: www.elizowka.pl. 

 

2. Osoba do Kontaktu z oferentami: 

Osobą upoważnioną z ramienia Zarządu Spółki do porozumiewania się z oferentami Pan Jacek 

Fior, tel. 609 507 068, e-mail: jacek.fior@elizowka.pl.  

  

3. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

 

II. Opis przedmiotu sprzedaży 

 

Wartość pojazdu:  

Wartość pojazdu zgodnie z wyceną rzeczoznawcy 79 700,00 zł PLN brutto. 

 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU: Dane [O] XI-2024 

Marka: TOYOTA  

Model: Camry Hybryd MR`18 E6d 

Wersja: Comfort+Business  

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy  

Nr rejestracyjny: LU464KF 

Rok produkcji: 2019  

VIN: JTNB23HK303040321 

Data pierwszej rejestracji: 2020/01/14 

Data ważności badania technicznego: 2025/01/12 

Wskazanie drogomierza: 189 811 km 

Okres eksploatacji pojazdu: (20/01/14-24/11/08) 58 mies. 

Kolor powłoki lakierowej (rodzaj lakieru): brązowy 

Dopuszczalna masa całkowita: 2100 kg 

Rodzaj nadwozia: sedan 4 drzwiowy 

Jednostka napędowa: hybrydowa (benzyna/Elektr.) 

Pojemność / Moc silnika spalinowego: 2487 ccm / 131kW (178KM) 

Moc zespołu napędowego / silnika elektrycznego: 160kW (218KM) / 88kW (120KM) 

Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów: 4 / rzędowy / 16 

Rodzaj skrzyni biegów: automatyczna 

Rodzaj napędu przedni: (4x2) 

 

WYPOSAŻENIE POJAZDU: 

 

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE:  

Autoalarm  

http://www.elizowka.pl/
mailto:jacek.fior@elizowka.pl


2 
 

Czujnik zmierzchu  

Dźwignia zmiany biegów pokryta skórą  

Fotel kierowcy regulowany elektrycznie w 8 kierunkach 

Gniazdo 12V   

Hamulec postojowy automatyczny  

Immobilizer   

Klimatyzacja automatyczna 2 strefowa  

Kierunkowskazy zintegrowane z lusterkami bocznymi 

Kolumna kierownicy regulowana w dwóch płaszczyznach 

Komputer pokładowy  

Kurtyny powietrzne przednie   

Lusterka w osłonach przeciwsłonecznych podświetlane 

Lusterka zewnętrzne podgrzewane elektrycznie  

Lusterka zewnętrzne regulowane elektrycznie  

Lusterka zewnętrzne składane elektrycznie  

Mocowanie fotelika dziecięcego ISOFIX na tylnych skrajnych siedzeniach 

Podłokietnik tylny z uchwytem na napoje  

Poduszka powietrzna kierowcy  

Poduszka powietrzna kolanowa kierowcy  

Poduszka powietrzna pasażera z możliwością odłączenia 

Poduszki powietrzne boczne przednie 

Pokrywa bagażnika otwierana zdalnie  

Reflektory Bi-LED  

Spryskiwacze reflektorów  

Sygnalizacja niezapiętych pasów bezpieczeństwa przednich 

System "Follow-me home" 

System „inteligentny klucz" 

System monitorowania ciśnienia powietrza w oponach 

System ostrzegający przed niezamierzona zmiana pasa ruchu 

System Pre-Collision 

System rozpoznawania znaków drogowych 

System wspomagający pokonywanie wzniesień 

System wyboru profilu jazdy 

Szyby przednie regulowane elektrycznie 

Szyby tylne dodatkowo przyciemniane 

Szyby tylne regulowane elektrycznie 

Światła do jazdy dziennej LED 

Światła drogowe automatycznie włączane 

Światła p/mgielne przednie 

Światło dodatkowe STOP LED/ SRTSiRD 

Tapicerka materiałowa 

Tarcze kół aluminiowe 17" opony 215/55 

Tempomat aktywny ACC 

Wspomaganie układu kierowniczego 

Wycieraczki z czujnikiem deszczu 

Wyświetlacz kolorowy TFT 7" 

Zamek centralny zdalnie sterowany 

Zestaw naprawczy opon 

Złącze "AUX" 

Złącze "USB" 



3 
 

ABS + EBD + system wspomagania nagłego hamowania: 

− ABS - system zapobiegający blokowaniu kół 

− System wspomagania nagłego hamowania 

− System dystrybucji siły hamowania elektroniczny EBD 

Czujniki parkowania - przód/tył: 

− Czujniki parkowania - przód 

− Czujniki parkowania - tył 

Kierownica wielofunkcyjna pokryta skórą: 

− Kierownica wielofunkcyjna 

− Kierownica pokryta skórą 

Pakiet Business: 

− Tapicerka ze skóry 

− Fotel kierowcy podgrzewany 

− Fotel pasażera podgrzewany 

− Fotel pasażera regulowany elektrycznie w 8 kierunkach 

− Wykończenie boczków drzwiowych i podłokietnika przedniego skórą 

Siedzenia tylne dzielone 60/40 i składane: 

− Siedzenia tylne składane 

− Siedzenia tylne dzielone 60/40 

System multimedialny Toyota Touch 2 "7" 

− Głośniki 6 szt. 

− Kamera cofania 

− Radioodtwarzacz CD + MP3 

− Zestaw głośnomówiący "Bluetooth" 

− Tuner radiowy cyfrowy DAB 

− Wyświetlacz multimedialny 7" 

− Wyświetlacz multimedialny 8" 

7 Systemy VSC + TRC 

− System kontroli trakcji TRC 

− System stabilizacji toru jazdy VSC 

 

WYPOSAŻENIE DODATKOWE: 

L.p. Nazwa elementu wyposażenia  

1 Lakier metalizowany  

 

OPIS ZAMONTOWANEGOWPOJEZDZIE OGUMIENIA 

Przednie lewe: 

CONTINENTAL 215/55 R17 94W ULTRA CONTACT TL FR 5,0  

Przednie prawe: 

CONTINENTAL 215/55 R17 94W ULTRA CONTACT TL FR 5,0  

Tylne lewe: 

CONTINENTAL 215/55 R17 94W ULTRA CONTACT TL FR 5,0  

Tylne prawe: 

CONTINENTAL 215/55 R17 94W ULTRA CONTACT TL FR 5,0  

 

 

 

 

 

 



4 
 

III. Postanowienia wstępne. 

 

1. Przystępujący do przetargu oferent akceptuje wszystkie warunki zamieszczone w 

niniejszym ogłoszeniu oraz w materiałach przetargowych, jako wyłączną podstawę 

przetargu. 

2. Od uczestników przetargu oczekuje się dokładnego zapoznania z dokumentami 

przetargowymi i złożenia wymaganych w nich informacji.  

3. Sprzedawca umożliwia oferentom dokonanie wizji samochodu, odbycie jazdy próbnej na 

terenie Rynku Elizówka (pod warunkiem posiadania aktualnego prawa jazdy kat. B) w 

obecności pracownika Sprzedającego oraz wykonanie na koszt oferenta badania stanu 

technicznego samochodu.  

4. Niedokonanie czynności, o których mowa w pkt. 3 nie upoważnia oferenta do składania 

jakichkolwiek zastrzeżeń co do stanu wizualnego lub technicznego samochodu.  

5. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne wady ukryte samochodu. 

6. Przetarg jest otwarty dla wszystkich oferentów, którzy zgłoszą swoje uczestnictwo w 

przetargu, w wyniku odpowiedzi na ogłoszenie spółki. 

7. Oferent ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

8. Cena minimalna sprzedaży pojazdu 79 700,00 zł brutto.  

 

IV. Opis i sposób przygotowania oferty. 

 

1. Oferta zostanie sporządzona na druku „Oferta” stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego ogłoszenia. 

2. Oferta musi obejmować całość przedmiotu sprzedaży i spełniać wszystkie wymagane 

warunki sprzedaży, nie dopuszcza się składania ofert częściowych lub niespełniających 

wszystkich wymaganych warunków. 

3. Oferent załączy do swojej oferty oryginały wszystkich wymaganych dokumentów.  

W przypadku, gdyby oferent jako załącznik do oferty dołączył kopię dokumentu, kopia  

ta powinna być potwierdzona przez upoważnioną osobę lub przedstawiciela oferenta. 

4. Każdy oferent przedstawia ofertę opracowaną zgodnie z informacjami podanymi  

w niniejszych dokumentach. Oferta powinna być jednoznacznie sformułowana. Złożenie 

większej liczby ofert przez oferenta spowoduje odrzucenie wszystkich złożonych przez 

niego ofert. 

5. Druk „Oferta” musi być podpisany, a wszystkie pozostałe strony oferty – w tym załączniki 

– parafowane przez upoważnioną osobę lub przedstawiciela danego oferenta. 

6. Oferent powinien umieścić ofertę w kopercie, która będzie zaadresowana  

na Sprzedającego, na adres podany na stronie tytułowej oraz będzie posiadać 

następujące oznaczenia: „Przetarg na sprzedaż samochodu służbowego TOYOTA 

CAMRY NIE otwierać przed dniem 27 listopada 2024 roku godz. 12.15”. 

7. Oferent nie może wycofać oferty ani wprowadzić jakichkolwiek zmian w jej treści  

po upływie terminu składania ofert. 

8. Oferty powinny być sporządzone w języku polskim i wycenione w polskiej walucie. 

 

V. Termin składania ofert. 

1. Oferty można składać osobiście lub listownie w siedzibie Sprzedającego, tj.: Lubelski 

Rynek Hurtowy S.A. w Elizówce adres: Elizówka, ul. Szafranowa 6, 21-003 Ciecierzyn. 

2. Termin składania ofert upływa dnia 27 listopada 2024 roku o godz. 12.00. Oferty 

otrzymane po tym terminie zostaną zwrócone. 



5 
 

 

VI. Zawartość ofert. 

 

Oferta składana przez uczestnika przetargu powinna w całości odpowiadać wymaganiom 

przetargowym i zawierać: 

1. Podstawowe informacje o oferencie, tj. 

1.1. Osoby fizycznej: 

− imię, nazwisko, adres, telefon, e-mail. 

− oświadczenie Oferenta o wyrażeniu zgody na przetworzenie przez Sprzedającego 

danych osobowych dla potrzeb niniejszego postępowania przetargowego. 

1.2. Podmiotu gospodarczego: 

− nazwa oferenta, siedziba, prawna forma działania; 

− należycie sporządzone pełnomocnictwo do sporządzenia, przedstawienia oferty  

i zawarcia umowy dla osób podpisujących ofertę, jeżeli nie jest to osoba 

wymieniona w rejestrze; 

− aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji. 

2. Wypełnioną prawidłowo, parafowaną i podpisaną ofertę przetargową stanowiącą – 

załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu. 

3. Oświadczenie oferenta załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu. 

4. Dowód wpłaty wadium w wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) i 

numer konta bankowego, na które wadium ma być zwrócone przez Sprzedającego. 

Wadium powinno być wpłacone przed złożeniem oferty na rachunek Sprzedającego 

PEKAO S.A. O/Lublin nr 95 1240 2470 1111 0000 3221 4716 lub w kasie Spółki w 

siedzibie Sprzedającego. 

5. Numer rachunku bankowego, na który ma być zwrócone wadium (w przypadku braku tej 

informacji, wadium będzie pozostawione do dyspozycji oferenta w kasie Spółki). 

6. W przypadku niezłożenia dokumentów, o których mowa w pkt. 1-4 Sprzedający odrzuci 

złożoną przez oferenta ofertę bez wzywania do jej uzupełnienia. 

  

VII. Ważność ofert. 

 

Sprzedający będzie rozpatrywać tylko oferty ważne (nie odrzucone). Aby oferta została uznana 

za ważną musi spełniać następujące warunki: 

1. Oferta musi być złożona na piśmie w języku polskim, na formularzu oferty stanowiącym 

załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

2. Oferta musi zawierać dane i załączniki (dokumenty) wskazane w Rozdziale VI. 

3. Oferta musi być złożona przed upływem terminu składania ofert. 

4. Oferta musi być podpisana przez oferenta lub należycie upoważnionego przedstawiciela 

oferenta. 

5. Oferta musi spełniać wszystkie warunki określone w ogłodzeniu o przetargu. 

6. Oferta nie może posiadać oczywistych omyłek lub w razie ich wystąpienia – oferent musi 

wyrazić zgodę na ich poprawienie przez Sprzedającego. 

7. Oferta winna być podpisana i mieć wszystkie parafowane strony.  

 

VIII. Otwarcie ofert i kryteria oceny. 

 

Oferty zostaną otwarte w dniu 27 listopada 2024 roku o godz. 12.15 w siedzibie 

Lubelskiego Rynku Hurtowego S.A. w Elizówce.  



6 
 

1. Ocena ważności ofert nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od daty otwarcia ofert. 

2. Oferty spełniające wyżej opisane warunki (określone w części IV. - VII.) zostaną poddane 

ocenie. 

3. Kryterium oceny ofert stanowi 100% cena. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty 

Sprzedający będzie się kierował kryterium najwyższej ceny zaoferowanej przez 

oferentów. 

4. W przypadku złożenia ofert równoważnych Sprzedający zastrzega sobie prawo do 

przeprowadzenia negocjacji cenowych pomiędzy oferentami, którzy złożyli takie same 

oferty. 

5. Sprzedający, tj. Lubelski Rynek Hurtowy S.A. nie będzie zobowiązany do podania 

wyników ani powodów dokonanego przez Komisję wyboru, jak też do prowadzenia 

dyskusji czy też korespondencji z uczestnikami przetargu na ten temat. 

6. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zmiany, odwołania i unieważnienia przetargu 

w każdym czasie bez konieczności podawania przyczyn. W przypadku dokonania zmian 

w dokumentacji przetargowej Sprzedający powiadomi o tym fakcie na stronie 

internetowej spółki. 

7. Przetarg jest ważny niezależnie od ilości złożonych w nim ofert z zastrzeżeniem, że 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 

IX. Warunki sprzedaży. 

 

1. Sprzedający ogłosi wyniki przetargu najpóźniej w terminie 10 dni roboczych od dnia 

otwarcia ofert na stronie internetowej spółki.  

2. Podstawą do sprzedaży będzie dokonanie wpłaty całości zaoferowanej kwoty za pojazd na 

podstawie wystawionej przez Sprzedającego faktury VAT.  

3. Termin dokonania wpłaty 5 dni roboczych od daty wystawienia faktury. 

4. Wydanie pojazdu nastąpi w ciągu dwóch dni roboczych na podstawie protokołu odbioru 

pojazdu po dokonaniu wpłaty kwoty zaoferowanej w ofercie za zakup pojazdu. 

 

X. Ustalenia końcowe. 

 

1. Każde zapytanie bądź wniosek ze strony uczestnika przetargu w okresie jego 

przeprowadzania powinny być złożone w formie pisemnej. Sprzedający, jeżeli uzna to za 

zasadne udzieli odpowiedzi, na stronie internetowej Spółki. Jeżeli Sprzedający nie udzieli 

żadnej odpowiedzi warunki przetargu pozostaną niezmienione. 

2. Wszyscy oferenci otrzymują identyczny komplet materiałów przetargowych. 

3. Zwrot wadium, z zastrzeżeniem pkt. 5, nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od ogłoszenia 

wyniku przetargu na konto wskazane przez Oferenta, a w przypadku braku jego 

wskazania – wadium będzie pozostawione do dyspozycji Oferenta w kasie Sprzedającego. 

4. Sprzedający zwraca wadium, jeżeli: 

− Sprzedający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia – w ciągu 5 dni 

roboczych od daty unieważnienia, 

− Oferent wycofał ofertę przed terminem składania ofert – w ciągu 5 dni roboczych od 

wycofania oferty, 

− oferta została odrzucona – w ciągu 5 dni roboczych od daty odrzucenia oferty. 

5. Sprzedający zatrzymuje wadium, jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana nie 

dokonał zapłaty za fakturę sprzedaży pojazdu w ciągu 5 dni roboczych od wystawienia 

faktury.  

6. Jeżeli zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Oferenta, 

Sprzedający może przystąpić do sprzedaży pojazdu następnemu w kolejności cenowej 

Oferentowi, w takim przypadku zastosowanie ma również pkt. 5. 

7. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zmiany, odwołania, unieważnienia przetargu bez 

podania przyczyn. 



7 
 

 

Załączniki do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na sprzedaż samochodu 

służbowego marki Toyota, model: Camry Hybryd MR`18 E6d, rok produkcji: 2019. 

Załącznik nr 1. do ogłoszenia o przetargu - Druk oferty 

Załącznik nr 2. do ogłoszenia o przetargu - Oświadczenie, 

Załącznik nr 3. do ogłoszenia o przetargu - Umowa, 

Załącznik nr 4. do ogłoszenia o przetargu - Formularz jazdy próbnej. 

 


